[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	  21 февраля 2017 года
	№
	             14

                                                                  п. Комсомолец
О признании отдельных правовых актов утратившими силу

В соответствии со статьей 58 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу отдельные правовые акты:

постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 сентября 2013 года № 103 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района»;

постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 июня 2014 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 сентября 2013 года № 103 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района»;

постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 19 августа 2014 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 сентября 2013 года № 103 «Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев